
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в 
Приказ Ученого секретаря СПбГУ 

[_ I [от 12.02.2021 № 1119/1 
«Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
диссертации Сивоконь М.В.» 

В связи с уточнением состава диссертационного совета по защите диссертации 
Сивоконь М.В. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1 приказа Ученого секретаря СПбГУ от 12.02.2021 
№1119/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации 
Сивоконь М.В.» в следующей редакции: 

«1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Сивоконь Марии Викторовны на соискание ученой степени кандидата 
социологических наук по научной специальности 22.00.04 - Социальная структура, 
социальные институты и процессы на тему: «Социодинамика ценностей и ценностных 
ориентаций сотрудников российских корпораций (На примере корпораций Северо-
Западного региона)»: 

1.1. Пруель Николай Александрович, доктор социологических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Рубцова Мария Владимировна, доктор социологических наук, СПбГУ; 
1.3. Тарандо Елена Евгеньевна, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.4. Бразевич Святослав Станиславович, доктор социологических наук, 

Санкт-Петербургский государственный экономический университет (по 
согласованию); 

1.5. Липатова Людмила Николаевна, доктор социологических наук, 
эанский филиал Российской академии народного хозяйства и государственно^ Сар: 

слу> лужбы при Президенте Российской Федерации (по согласованию); 



1.6. Титаренко Лариса Григорьевна, доктор социологических наук, 
Белорусский государственный университет (Belarusian State University), Беларусь 
(Belarus) (по согласованию).». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
организовать публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного 
рабочего дня с даты издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

stf.cP Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов 

mailto:org@spbu.ru

